(SN)  Ego suprascriptus Grassus notarius interfui et scripsi.
(SN)  Ego Baldesarus notarius de Vico filius condam Alberti notarii hanc car(tam) tradidi et scribi rogavi et subscripsi.

(SN)  Ego Grassus notarius de Vico filius Baldesari notarii de Vico hanc car(tam) rogatu eiusdem Baldesari scripssi et huic tradicioni (a) interfui et subscripsi. 
(a) t(ra)didicio(n)i in A.  
(R.P.C.)